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Úvod
Tento dokument shromažďuje odkazy na důležité internetové zdroje
vzhledem k odboji Českého národa proti arogantní nadvládě
sionistických zločinců, kteří se na území Českých zemí dopouštějí dokonce
i vražd českých vlastenců za aktivní spolupráce s izraelskou tajnou
službou MOSSAD. Tito odvěcí paraziti český národ nehorázně vykořisťují
a terorem ponížený, zdecimovaný a podmaněný národ v jejich područí
a smrtelném sevření vedou do záhuby. Jedná se o mnohem horší situaci
než za nacistické německé okupace, to totiž byli v porovnání velmi
civilizovaní, spravedliví, pracovití, pravdomluvní a křesťansky naladění
lidé. Sionističtí židé jsou mnohem horší než Turci, je to strašlivé peklo,
tito židé své zločiny skrývají, lžou a podvádí jak nějaké nestvůry z
dalekého vesmíru, takže mnoho Čechů nemá vůbec potuchy o tom, co se
ve skutečnosti děje. Čím více židé o něčem přesvědčují, čím více Vás v
něčem utvrdili, čím více máte o něčem jakoby přesvědčení, tím spíše je
pravdivý právě pravý opak. Tito židé systematicky a velmi rafinovaně
porcují informace, které se k Vám mohou dostat a dávkují je lidem tak, aby
se v nich právě taková falešná a pevná přesvědčení utvořila a upevnila.
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Odboj

NÁRODNÍ ODBOJOVÁ RADA

https://nor-info.netlify.app

NOR SOUBORY

https://nor.rf.gd
https://nor-files.netlify.app

NOR BLOG

https://nor.1mb.site

ZLATÝ ŠPENDLÍK

https://www.zlatyspendlik.cz

SPIKNUTÍ PROTI CÍRKVI A LIDSTVU

http://www.spiknuti-proti-cirkvi-a-
lidstvu.com

BRADAVICE

https://bradavice.unas.cz

ČECHY ČECHŮM

https://cechycechum.wordpress.com
jedná se o blog, který skončil s novými
příspěvky v roce 2015 z důvodu útoků
židovské mafie na autora příspěvků.
poslední příspěvek je ze dne 11.11.2015
a první je ze dne 8.6.2013
blog zobrazuje příspěvky od nejnovějších ,
tedy začíná s poledním dnem 11.11.2015 starší
příspěvky je možné „rozklikat“ pomocí
tlačítka „starší články“ umístěného dole, při
každém kliknutí se zobrazí další a další starší
články a seznam lze „rozklikat“ až k začátku
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Opozice

VOLNÝ BLOG

https://volnyblog.cz

NÁRODNÍ DEMOKRACIE

https://narodnidemokracie.cz

ALIANCE NÁRODNÍCH SIL

https://aliancenarodnichsil.cz

DSSS

http://www.dsss.cz

TOMÁŠ VANDAS

http://www.tomasvandas.cz

AIV

https://www.institut-av.eu

PREZIDENTKA VITÁSKOVÁ

https://prezidentka-vitaskova.cz

https://nor.rf.gd/
https://volnyblog.cz/
https://volnyblog.cz/
https://narodnidemokracie.cz/
https://narodnidemokracie.cz/
https://aliancenarodnichsil.cz
https://aliancenarodnichsil.cz/
http://www.dsss.cz/
http://www.dsss.cz/
http://www.tomasvandas.cz/
http://www.tomasvandas.cz/
https://www.institut-av.eu/
https://www.institut-av.eu/
https://prezidentka-vitaskova.cz/
https://prezidentka-vitaskova.cz/


Volně šiřitelné - prosíme intenzivně sdílet a rozesílat - nejnovější verze na: https://nor.rf.gd R:7.6.2022 V:1

Alternativa

AERONET

https://aeronet.news
 dole hluboko pod článkem jsou uvedeny

komentáře, které jsou často velmi kvalitní
jako článek sám, je jich zpravidla několik
karet

 na komentáře je možné i zkopírovat odkaz,
kliknutím na ikonu vpravo nahoře u daného
komentáře

 velice snadno je možné komentář umístit na
web AERONETU, stačí vyplnit příslušné
kolonky nad sekcí komentářů. Jméno ani
emailová adresa nejsou nijak validované,
může se tam uvést cokoliv.

 pouze často trvá uveřejnění komentáře
mnoho hodin případně komentář vůbec není
uveřejněný
pravidla pro uveřejňování komentářů jsou sice
na stránce popsána, ale jsou spíše nejasná a
docela rozporuplná

PROTIPROUD

https://www.protiproud.info

CZ24

https://cz24.news

AC24

https://www.ac24.cz

OTEVŘI SVOU MYSL

https://otevrisvoumysl.cz
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SVOBODNÝ VYSÍLAČ

https://www.svobodny-vysilac.cz

PRAVDIVE.EU

https://pravdive.eu
obsahuje seznam doporučených webů

NOVÁ REPUBLIKA

https://www.novarepublika.cz

ZVĚDAVEC

https://zvedavec.news

PRAVÝ PROSTOR

https://pravyprostor.net

ALTERNATIVNÍ ZPRAVODAJSTVÍ

https://alternativa.news
vpravo dole je rozcestník na alternativní weby

https://nor.rf.gd/
https://www.svobodny-vysilac.cz
https://www.svobodny-vysilac.cz
https://pravdive.eu/
https://pravdive.eu/
https://www.novarepublika.cz/
https://www.novarepublika.cz/
https://zvedavec.news
https://zvedavec.news
https://pravyprostor.net/
https://pravyprostor.net
https://alternativa.news
https://alternativa.news/


Volně šiřitelné - prosíme intenzivně sdílet a rozesílat - nejnovější verze na: https://nor.rf.gd R:7.6.2022 V:1

NECENZUROVANÁ PRAVDA

https://necenzurovanapravda.cz

INCORRECT.CZ

https://www.incorrect.cz
umožňuje umístit komentáře ke článkům

SKRYTÁ PRAVDA

https://skrytapravda.cz

OUTSIDERMEDIA

https://outsidermedia.cz
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Iniciativa

PODNĚTY.CZ

https://www.podnety.cz

HLÍDAČ STÁTU

https://www.hlidacstatu.cz

KVERULANT

https://www.kverulant.org
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Zdroje

Mnichov - Odveta Mossadu

https://www.youtube.com/watch?v=0CUgOQv1oWk
izraelský MOSSAD vraždí lidi bez
jakéhokoliv soudu všude na světě
podmaněné západní vlády si netroufnou
tomuto vraždění zabránit ani neinformují
obyvatelstvo
v kompletně podmaněné České republice mají
mnohem větší moc než v západní Evropě a
o to více v Čechách vraždí, zejména
nejstatečnější a nejbystřejší Čechy,
vyvražďují systematicky celé české
vlastenecké rodiny
českému obyvatelstvu je vše kompletně
utajeno

The installed homosexual puppet
jew Zelensky does a Homoerotic
dance routine.

https://www.youtube.com/watch?v=5CDJejIZOgU

Zelenskyj a Pandora Papers:
císař je nahý

https://www.novinky.cz/zahranicni/evropa/clanek/zelenskyj-
a-pandora-papers-cisar-je-nahy-40374239

Volodymyr Zelensky je zločinec, který na
Ukrajině kradl jako straka
dopouštěl se nejzávažnější trestné činnosti
proti Ukrajincům
masivním způsobem zneužíval státní
ozbrojenou moc proti jeho oponentům
dopouštěli se zrůdných vražd spoluobčanů,
stejně jako židovská mafie VOZu v Čechách
podobně jako v Čechách se jednalo o děsivý
STÁTNÍ TEROR
měl obrovské příjmy z trestné činnosti
vyhýbal se placení daní na Ukrajině
zabýval se praním špinavých peněz

Jan Urban: Lenka Bradáčová aneb
Ne-spravedlnost s lidskou tváří

https://hlidacipes.org/jan-urban-lenka-bradacova-aneb-ne-
spravedlnost-s-lidskou-tvari/
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Výpověď uprchlice z Mariupolu

https://rumble.com/vxnamz-vpov-uprchlice-z-
mariupolu.html

Ukrajina se dopustila válečného
zločinu

https://aeronet.news/video-ukrajina-se-dopustila-valecneho-
zlocinu-do-centra-donecku-odpalila-balistickou-raketu-
tocka-u-s-mezinarodne-zakazanou-kazetovou-munici-
necenzurovane-zabery-roztrhanych-tel-dospelych-i-deti

Masový vrah Václav Kučera v kauze
Yekta Uzunoglu

https://www.youtube.com/watch?v=KuDc8liG-qE

Donbass yesterday, today and
tomorrow

https://odysee.com/@RTDocumentary:4/donbass.-yesterday,
-today,-and-tomorrow:7
 jasné důkazy s uvedenými zdroji, že se

židovská ukrajinský gerila na Ukrajině
dopouštěla od roku 2014 GENOCIDY

 všichni představitelé židovské gerily z Čech
by tedy měli být dle jejich vlastních
normativů, nejen z důvodu schvalování a
glorifikace genocidy, odsouzeni

 tito pachatelé nejen že se dopouštěli nějakých
verbálních trestných činů, ale přímo dodávali
zločinné Ukrajinské sionistické gerile české
zbraně,o to je jejich odsouzení naléhavější a
nekonečně-krát závažnější

 české zbraně byly ve skutečnosti ukořistěny
zatáhli český lid do války proti příbuznému
národu, který má klíčové nerostné
bohatství a je navíc jadernou velmocí

Rozhovor s Yekta Uzunoglu v ČT

https://www.youtube.com/watch?v=Cmx41yN8gEI
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Schvaluješ, soudruhu? Pak jsi
mrtev.

https://www.protiproud.info/politika/6360-mys-ktera-rve-
spiknuti-neschopnych-vsehoschopnych-schvalujes-
soudruhu-pak-jsi-mrtev-vylet-ke-kyjevu-mel-jiny-ucel-s-
polskem-a-ukrajinou-v-novem-nato-zautocime-na-rusko-
jako-usloutky-nebo-je-smeteme.htm

Vláda mrzké lůzy (viz scénu z
kultovního filmu Pelíšky) byla vloni
nahrazena vládou jiné mrzké lůzy.

https://www.youtube.com/watch?v=SJgGNCXFVYM

Lenka Bradáčová a nespravedlnost
s lidskou tváří

https://blog.aktualne.cz/blogy/jan-urban.php?itemid=26798

Civilních obětí třikrát víc než v
dnešním konfliktu na Ukrajině

https://protiproud.info/politika/6364-pred-23-lety-prepadlo-
nato-srbsko-valecne-zlociny-zapadu-i-za-prispeni-premiera-
zemana-lzi-propagandy-stejne-jako-dnes-kdo-si-vsimne-ze-
je-pozdeji-opravi-civilnich-obeti-trikrat-vic-nez-v-dnesnim-
konfliktu-na-ukrajine.htm

Jak pracuje cenzůra google

Děsivá nosatá korupce na soudech

https://zpravy.aktualne.cz/domaci/bradacova-se-nemusi-
omluvit-byvalemu-sefovi-protikorupcni-po/r~b2f288f6bd53
11e6addf0025900fea04/
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Židé ukradli Čechům dalších 37
miliard, zavraždili přitom zrůdně
českého vojenského lékaře!!!

https://www.novinky.cz/domaci/clanek/cesko-nakoupi-od-
izraele-protiletadlove-baterie-za-14-miliard-40373267

jedná se o další děsivou korupci židů. Na
snímku žid a darebácký zločinec Metnar
údajná objednávka nesmyslných raket je
pouze banální krycí legenda pro blbečky.
Toto si dovolují i v takzvané totální covidové
krizi, kdy se Češi začali za jejich zločinného
dirigování a okrádání propadat do těžké
chudoby a nouze
kvůli této megakrádeži zavraždili českého
vojenského lékaře plk. MUDr. Jaroslava
Rusa, jeho syna unesli, zavlekli do
zahraničí, mučili, několik měsíců
nezákonně věznili a poškodili mu zdraví,
aby se nemohl již vyjadřovat!!!
za takovou částku by se mohlo narodit a být
vychováno až do dospělosti 40 000 českých
dětí. Je to gigantická částka!!! Před jakým
zlem by nás tyto rakety měly chránit a jakým
způsobem, že by to mělo mít hodnotu čtyřiceti
tisíc českých životů? Který nepřítel by nám
chtěl povraždit 40 000 českých dětí, že
bychom měli jejich životy rovnou předem
obětovat jako nějakou prevenci před nějakým
hypotetickým zlem, když nás nikdo mimo
sionistických židů samotných takovým zlem
ani zdaleka neohrožuje a nikdy ohrožovat
nebude!!! Takto zrůdně nás vykořisťují stejně
pouze sionističtí židé, to je NELIDSKOST!
potřebujeme se chránit před židy, aby nám
nevládli a neokrádali nás takovým
nekřesťanským způsobem, ty částky, které
nám kradou, jsou tak gigantické, že jde totiž
bez nadsázky hovořit o GENOCIDĚ, které
se sionističtí židé dopouštějí proti
utlačovanému českému národu.
aby se jim tyto megapodvody, krádeže a
genocidní vykořisťování mohlo vůbec podařit,
tak vraždí neoblomné a nezdolné Čechy za
pomoci izraelské tajné služby MOSSAD!!!

Zloděj vrah a válečný židovský
zločinec Volodomyr Zelenský má již
téměř miliardu dolarů, tedy zhruba
přes 20 000 000 000 Kč!!!!!!!!!

https://www.protiproud.info/politika/6506-vynosny-
produkt-kolomojskeho-jsem-loutkar-a-mistr-zelenskeho-
pohadkova-kariera-baroveho-bavice-uz-ma-skoro-miliardu-
dolaru-nejzkorumpovanejsi-rezim-v-evrope-plati-fiala-z-
nasich-dani-konto-falesneho-idolu-zapadu-bobtna.htm

Sionistický režim ilegálně vládnoucí v
Čechách ukořistil ožebračeným Čechům
peníze z daní a neoprávněně je poslal
spřízněnému režimu židovské gerily na
Ukrajině, tedy židovským zlodějům,
válečným zločincům a vrahům Zelenskému a
Kolomojskému!!! Tito darebáci se topí v
miliardách a smějí se jak se jim hezky žije z
Českých daní!!!
sionistická pakáž v Čechách se obsluhuje z
českého národního rozpočtu celých třicet let!!!
Již vůbec nedělají žádný rozdíl mezi
veřejnými penězi a jejich privátními konty,
které často dosahují stovek milionů a miliard
ukradli nejméně něco kolem neuvěřitelných
tří bilionů českých korun. Nacistické
Německo nikdy takové prostředky Čechům
neukradlo, zde jsme o řády ve vyšších číslech
dá se to nazvat bez nadsázky GENOCIDOU.
Možná milion českých dětí se nenarodilo!!!
To se jim mohlo povést pouze za strašné
korupce justice, kterou zastřešuje žid Pavel
Rychetský a státní zastupitelství je přímo
organizace izraelského Mossadu, která se
pouze jako český úřad maskuje!!!
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Světový sionismus je v pozadí
VOZu

https://bradavice.unas.cz/VOZ/Sionismus/Svetovy_sionism
us_je_v_pozadi_VOZu.html

Státní zastupitelství je organizací zla
a teroru

https://bradavice.unas.cz/VOZ/Statni_zastupitelstvi/Statni_z
astupitelstvi_je_organizaci_zla_a_teroru.html

Židé se zmocňují Ukrajiny

https://bradavice.unas.cz/VOZ/Sionismus/Zide_se_zmocnuj
i_Ukrajiny.html

Státní zastupitelství je zločineckou
organizací

https://bradavice.unas.cz/VOZ/Zlocinecka_Organizace_Stat
ni_Zastupitelstvi.html
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Stíhejte policajty ...

http://www.k213.cz/JOOMLA/2962-stihejte-policajty
pan inženýr velmi trefně popisuje
mechanizmus malé BRADAVICE
pachatelé jsou opět osobně ti stejní zločinci,
tedy opět hlavně MARTIN SUSKA, tito
zločinci jsou však při zrůdné trestné činnosti
kryti dalšími složkami SZ
naprosto nezávisle na sobě o jejich zrůdných
machinacích v trestním řízení referují desítky
Čechů, kteří popisují v podstatě to stejné, je
nespočet svědků, plno vysokoškoláků
prokazatelní zločinci s krví na rukou
mnoha Čechů jsou však v sionistickém
protektorátu VOZu pod správou židovské
gerily zcela beztrestní
jedná se o naprosto ilegální a zrůdnou moc.
Oproti světové říši sionistických židů a jejich
praktikách v okupovaných zemích byla
německá nacistická třetí říše řádným právním
státem, kde se postupovalo podle platných
zákonů a za takovou zločinnost by každému
Němci spravedlivě usekli hlavu
české státní zastupitelství je úderným
orgánem VOZu, totální bezpráví a zvůle,
nemá nic společného s obdobnými institucemi
ze zahraničí, kde vláda židů nedosahuje
takového stupně. Jejich rozhodnutí jsou zcela
svévolná a nejsou nijak veřejně
přezkoumatelná, jedná se o absolutní podvod
na občanech okupovaného státu!!! Lžou a
podvádí jak nějaké nestvůry z dalekého
vesmíru.
ve skutečnosti je SZ obrovská rezidentura
izraelského MOSSADu, kde za české peníze
vydržují něco kolem 2000 agentů sloužících
okupační moci. Tito jsou pověřeni děsivým
terorem a výkonem židovské nadvlády nad
utlačovaným českým národem!!!
český název úřadu používají pouze jako
maskování, umožňují veškerou korupci v
České republice, umožňují vraždy
významných českých vlastenců a krádeže v
bilionech korun ve prospěch židů

Jedna z obětí mafie VOZu (Vlády
Organizovaného Zločinu) - MUDr.
Yekta Uzunoglu

https://www.youtube.com/watch?v=yglRmP9N7xE

Nezákonný senát 18.4.2019:
Obdivuhodný výkon ing. Petra Vlčka
proti justiční a „neziskové“ mafii!

https://www.sinagl.cz/domaci-zpravodajstvi/8885-
nezakonny-senat-18-4-2019-obdivuhodny-vykon-ing-petra-
vlcka-proti-justicni-a-neziskove-mafii.html

opět v hlavní roli zrůdný židovský zločinec
perverzní pachatel Martin Suska
jedná se o vedoucího postavu či organizátora
zločinného sionistického spolčení kolem
strašlivé vraždící mafie Kučerova a Staňkova
gangu
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Židé se pusunili z role ultačovaných
do role utlčovatelů, říká historik

https://www.seznamzpravy.cz/clanek/zahranicni-zide-se-
posunuli-z-role-utlacovanych-do-role-utlacovatelu-rika-
historik-
203887#source=hp&seq_no=3&utm_campaign=abtest198_
novy_panel_sluzeb_varB&utm_medium=z-
boxiku&utm_source=www.seznam.cz

Čarodějnické procesy běží podle
stejného schématu

https://www.youtube.com/watch?v=Jrmp8JtCPDE
Státní zástupce i senát porušili Základní
zásady trestního řízení, § 2 ods.5 Tr. řádu,
kde se říká: "OČTŘ objasňují i bez návrhu
stran stejně pečlivě okolnosti svědčící ve
prospěch i v neprospěch osoby, proti níž se
řízení vede."

Okresní soud Praha východ
zbavený zdravého rozumu?!

https://www.youtube.com/watch?v=Ev-J7ttK1oA

Zelenskyj se asi pomátl. Takhle se
o pomoc neprosí, zlobí se
v Maďarsku

https://www.novinky.cz/zahranicni/evropa/clanek/zelenskyj-
se-asi-pomatl-takhle-se-o-pomoc-neprosi-zlobi-se-v-
madarsku-
40399145#source=hp&seq_no=1&utm_campaign=&utm_m
edium=z-boxiku&utm_source=www.seznam.cz
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Ihor Kolomojskyj

https://de.wikipedia.org/wiki/Ihor_Kolomojskyj
 německá wikipedie uvádí, že Ihor Kolomojsky

aneb židovská banda kolem Volodymyra
Zelenského korumpovala justici

 dopouštěli se násilností a zneužívání státní
ozbrojené moci proti jejich oponentům,
všichni, kteří překáží židovské mafii, tak jsou
zlikvidováni státními orgány

 přesně stejný státní TEROR se odehrává i v
Čechách, je to strašlivé peklo

 v Čechách státní mafie terorizuje
a vyvražďuje celé významné vlastenecké
české rodiny. Vraždí pro ně přímo policisté,
respektive vrahové požívající výsad policistů
jsou to zrůdní sionističtí židé, kteří se za
státními orgány pouze maskují

Plukovník Douglas McGregor
prohlásil, že Zelenský je loutka a do
10 dní bude na Ukrajině hotovo!

https://rumble.com/vwml1h-plukovnk-douglas-mcgregor-
prohlsil-e-zelensk-je-loutka-a-do-10-dn-bude-na-u.html

Tajní policajti na demonstracích?
Jsou úplně Všude

https://www.youtube.com/watch?v=XfnzqP-mJro

Poslanec ukrajinského parlamentu
potvrdil, že prezident Zelenský
uprchl do exilu!

https://rumble.com/vwfyar-poslanec-ukrajinskho-
parlamentu-potvrdil-e-prezident-zelensk-urpchl-do-
exil.html

Radek Mašín o Václavu Havlovi a
komunistech (sestřih)

https://www.youtube.com/watch?v=t1V7y8AkAew
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Jožo Ráž - kapitalizmus je cesta do
pekla

https://www.youtube.com/watch?v=3DFQjZV6prU

Jožo Ráž Voda, čo ma drží
nad vodou

https://www.youtube.com/watch?v=B0BQiTGzFfQ

https://www.youtube.com/watch?v=h0M2xJ4jU-s

Jožo Ráž hovorí o Američanoch

https://www.youtube.com/watch?v=tH005f68q9I

Čaká nás nové usporiadanie sveta -
SoudceŠtefan Harabin

https://www.youtube.com/watch?v=WNLFzNy8Jgk

Human Rights Defense

https://www.hrd-ngo.com/o-nas/
případů v České republice je strašně moc
i tato organizace poškození občané správě
identifikují zdroj strašlivých nezákonností,
tedy zrůdnou židovku Lenku Bradáčovou
je nespočet svědků, Lenka Bradáčová posílá
do vězení její oponenty na základě údajných
svědectví, které si často sami vyrábí. Proč
není táto pachatelka již dávno ve vězení, kdy
tu je obrovský počet autentických svědků?
jak je možné, že v rozporu s veškerou
zákonností nejsou vůbec zahájena trestní
řízení a nezaznamenávají se důkazy
toto je flagrantní porušování základních
zásad právního státu, masivní porušování
lidských práv a na konci to přímo vedlo k
úkladným vraždám!!!
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Ctirad Mašín: "Havel je loutka
komunistů" (2010)

https://www.youtube.com/watch?v=j9BdAlutCcQ

Rozhovor s Pavlem Cimbálem.
Propaganda, cenzura, udavači,
vypnuté weby, absolutista Elon
Musk.

https://www.youtube.com/watch?v=OXXhSVbBm0s

Soudce JUDr. Harabin: ČAPUTOVÁ,
HEGER A LIPŠIC SÚ ŽIDIA

https://rumble.com/v109zpn-judr.-harabin-aputov-heger-a-
lipic-s-idia.html

slovenské státní vedení, stejně jako polské a
stejně jako české, je KOMPLETNĚ
ŽIDOVSKÉ!!!
tato mafie hlavně obsazuje orgány činné
v trestním řízení a soudy
v Čechách mají vůbec největší moc, proto
se také dopouštějí nejstrašnějších násilností
a vše je kompletně utajeno před obyvateli

Corona Is For The Non-Jews, Not
For The Jews

https://odysee.com/@coronamirror:d/corona-is-for-the-non-
jews:8

představitelé vrcholu evropské kultury
a inteligence Voltaire, Wagner, Luther jsou
asi úplní blbci, zatímco tato židovská prolhaná
a zločinná pakáž našeptává snad světu
pravdu?

ZRŮDNÝ ŽID SOROS PODPOROVAL
PROLHANÉHO ŽIDA HAVLA

https://www.youtube.com/watch?v=tg5moAukBJQ

NOUZOVÝ STAV ILEGÁLNĚ DRŽÍ
PRORADNOU ŽIDOVLÁDU U MOCI

https://www.youtube.com/watch?v=7AcYIebUmNY
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R. FICO: ABSURDISTAN!

https://www.youtube.com/watch?v=IjgBeLRK6V0
zrůdné zneužívání trestního práva, tedy
svévolné zneužívání státní ozbrojené moci
pod rouškou trestního řízení, používá
židovská sionistická banda všude na světě.
Je to jejich oblíbené darebácké číslo.
v Čechách jsou však poměry mnohem horší
než v jiných státech a tak tito židé
v uniformách policistů klidně i cíleně vraždí
nezdolné občany, kteří jim stojí v cestě

Clinton on Qaddafi: We came, we
saw, he died

https://www.youtube.com/watch?v=6DXDU48RHLU

Madeleine Albright justifies the
deaths of 500,000 Iraqi children as
"worth it"

https://www.youtube.com/watch?v=KP1OAD9jSaI

LELEK KLÍČOVÝ VOR V ZÁKONĚ

https://www.youtube.com/watch?v=Q9QjNg7mhLw
 žid Jan Lelek kryje velkou část trestné

činnosti židovské gerily dle schématu místní
příslušnosti

 tuto nesmyslnou centralizaci potřebují právě k
tomu, aby relativně malý počet agentů
MOSSADu mohl kontrolovat celý český
národ

 židovská gerila se v Čechách může
dopouštět beztrestně libovolné trestné
činnosti, dokonce i úkladných vražd.
K vraždám zneužívají přímo státní
aparát!!! Tedy státní ozbrojenou moc,
jinými slovy i přímo Policii ČR, to je děsivá
zrada!!!
jedná se zde v osobě Jana Lelka
o odsouzeného zločince dvěma komorami
nezávislého soudu ROS

"Six Million Jews"- 10 Newspapers
(1915 - 1938) - Short

https://odysee.com/@QuantumRhinoQ:c/6mio-souls:f
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Válečné zločiny židů na Ukrajině,
schovávají zbraně ve školkách!!!!

https://cnn.iprima.cz/rana-a-pak-jen-smrst-hliny-vedle-
ukrajinskeho-vojaka-dopadla-ruska-raketa-vse-natocil-1092
64?utm_source=www.seznam.cz&utm_medium=sekce-z-
internetu
 ve školce je schovaná americká

protiletadlová střela STINGER!!!
 pokud by ruské letectvo školku

vybombardovalo, tak by se to vydávalo za
válečný zločin Ruska, když se ale piloti
nechají sestřelit a tedy i zabít ilegální zbraní
ze školky, tak je to snad nádhera sama, že se
nad tím reportér s vymytým mozek ani
nepozastaví

 toto je již několikátý případ, kdy přímo
takzvaní čeští proukrajinští reportéři ve
skutečnosti natáčí válečné zločiny ukrajinské
hordy řízené ukrajinskou židovskou gerilou,
ale komentují to úplně obráceně

 oni by měli bojovat buď legálním a čestným
způsobem anebo uznat porážku a nebojovat

 ukrajinští sionističtí židé si na Ukrajině
uzurpovali korupcí a násilím moc a nechtějí se
jí vzdát

 místo čestného boje se tito židé dopouští, jako
všude na světě a zejména i v Čechách, zločinu
za zločinem, darebáctví za darebáctvím

 je to další důkaz, dokonce pořízený českým
reportérem, že česká židovská gerila dodává
vědomě zbraně zločincům, přesně toto je
nahráno na videu, což je dobrým důkazním
materiálem
nejde o žádnou podporu Ukrajinců, ale
o podporu ilegálního židovského režimu na
Ukrajině, který se dopouští a dopouštěl
strašných zločinů, od válečných zločinů až po
zločiny proti lidskosti

Six Million Jews 1915-1938
10 Newspapers

https://odysee.com/@TheImpartialTruth:8/Six-Million-
Jews-1915-1938-10-Newspapers:9

YouTube bude dál neoprávněně
cenzurovat

zákon, nezákon, ústava, neústava, sionistický
režim v Čechách pošlapávání základního
práva pochopitelně vítá a podporuje
YouTube podniká v České republice, stejně
jako provozovatel či dodavatel poštovních
služeb nemá právo porušovat zákonem
chráněné listovní tajemství, tak YouTube zcela
určitě nemá právo pošlapávat ústavní právo
každý podnikatel musí normálně dodržovat
zákony země ve které podniká, jak je vidět tak
židovské podniky nemusí dodržovat vůbec
nic a můžou si dělat co se jim zlíbí, dokonce
ani neplatí žádné daně, přestože mají
miliardové zisky
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KAM KRÁČÍŠ, ČESKÁ REPUBLIKO?
DO VÁLKY ZA DLUH USA? DRSNÁ
FAKTA

https://cz24.news/kam-kracis-ceska-republiko-do-valky-za-
dluh-usa-drsna-fakta/
Zapůjčení 40 let starého
nepojizdného vlaku na pět dní za
neuvěřitelných 9 milionů korun.

https://www.youtube.com/watch?v=BC-aeXC6lnM
v každém demokratickém státě na světě by zodpovědné
osoby museli ještě ten stejný den odstoupit
museli by nahradit škodu, kterou způsobili při zprávě
cizího majetku a museli by čelit odsuzujícímu rozsudku
trestního senátu
v Čechách umírají lidé na kolejích, kde přejezdy nejsou
velmi často adekvátně zabezpečené
všechno toto se odehrává za děsivé ekonomické situace
tyto osoby musejí brát pervitin

Děsivé blouznění kriminálníka,
padoucha (t.č.ministra vnitra)
Rakušana ze STANu o pracujících
uprchlících z Ukrajiny. „Ti lidé tu
dříve pracovali načerno a teď se z
nich stali „uprchlíci“ a tak najednou
pracují legálně“, píše nám majitel
stavební a úklidové firmy

https://cz24.news/desive-blouzneni-kriminalnika-padoucha-
t-c-ministra-vnitra-rakusana-ze-stanu-o-pracujicich-
uprchlicich-z-ukrajiny-ti-lide-tu-drive-pracovali-nacerno-a-
ted-se-z-nich-stali-
uprchli/?__cf_chl_tk=r4DriNRS_rDgMSIp03j24Mq9gav3F
8Kj7B7jIF5fPB8-1654544612-0-gaNycGzNCH0
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Kanály

RT

https://odysee.com/@RT:fd

VOLNÝ BLOK RUMBLE

https://rumble.com/c/c-799257

KTV

https://www.youtube.com/channel/UC0_3GsUWlcf5khH5D
Hg1d9Q

VOLNÝ BLOK ODYSEE

https://odysee.com/@volnyblog:5?view=content

ABY BYLO JASNO

https://www.youtube.com/channel/UC4ghMQ16P3acuKKX
HTtkS7w

VOLNÝ BLOG TWITCH

https://www.twitch.tv/volnyblok/videos

VOLNÝ BLOK VK

https://vk.com/volnyblok

ZPRÁVY, KOMENTÁŘE A
ROZHOVORY BEZ OBALU!

https://odysee.com/@incorrectCZ:3
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ZVTV PRAVDA JE DCÉROU ČASU

https://www.youtube.com/c/zvtv-sk

Roman Kirsch

https://www.youtube.com/user/bokasanjo/featured

Kurva Hoši

https://www.youtube.com/c/KurvaHo%C5%A1i
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Platformy

RUMBLE

https://rumble.com

NEWTUBE

https://newtube.app

DuckDuckGo

https://duckduckgo.com

ODYSEE

https://odysee.com

NASTUB

https://nastub.cz
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